КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА
               ПРИКАЗ
02.06.2016                                                   с. Ребриха                                                                    № 117
О  закреплении ответственных за реализацию
Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных

и муниципальных услуг»

       В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных лиц за соблюдение и исполнение административных регламентов предоставления муниципальных услуг:

- Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основные образовательные программы дошкольного образования - ведущего специалиста по дошкольному образованию Т,М. Пенкину;

- Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных учреждениях Ребрихинского района Алтайского края – главного специалиста по общему образованию - Е.Н. Курьянову, ведущего специалиста по дошкольному образованию Т,М. Пенкину;

- Зачисление в образовательные учреждения - главного специалиста по общему образованию - Е.Н. Курьянову;

- Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметов, дисциплин (модулей), годовых календарных учебных графиках - главного специалиста по общему образованию - Е.Н. Курьянову;

- предоставление информации о текущей успеваемости учащихся, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости – методиста по информатизации  - Н.В. Яшкову;

2. Машинистке Комитета по образованию Потаповой О.А. ознакомить с настоящим приказом всех указных в нем лиц.

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой
	Председатель Комитета     по образованию
	[image: image1.emf]
	О.А. Юдакова